
UCHWAŁA NR XVI/43/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  147 484 zł do kwoty 267 550 953 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   147 484 zł do kwoty 295 390 648 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6880E0F0-6602-486C-8578-D3D062F5A46A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI/43/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 147 484 zł do kwoty 267 550 953 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 720 211  120 139 840 350 
801 80115 2701 1 225 057  3 345 1 228 402 
852 85202 2130 1 779 516  20 952 1 800 468 
853 85395 2100 8 217  1 531 9 748 
855 85595 2100 4 758  1 517 6 275 

Razem  0 147 484  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 147 484 zł do kwoty 295 390 648 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 551 000 54 500  496 500 

  4020 548 002  120 000 668 002 
  4170 68 000  10 000 78 000 
  4210 91 214 50 000  41 214 
  4300 86 727 30 000  56 727 
  4400 10 000  4 500 14 500 

750 75019 4210 73 000 4 000  69 000 
  4220 0  4 000 4 000 
 75020 4210 936 614 10 000  926 614 
  4220 0  10 000 10 000 
 75095 4210 1 758 971 10 000  1 748 971 
  4220 0  10 000 10 000 

801 80102 4750 16 000  5 000 21 000 
  4850 3 440  2 912 6 352 
 80115 4040 226 945 3 352  223 593 
  4111 6 200  1 861 8 061 
  4121 615  69 684 
  4171 25 000  10 990 35 990 
  4210 412 159 2 000 13 750 423 909 
  4240 157 343  2 000 159 343 
  4280 68 640 2 000 6 000 72 640 
  4300 523 013 32 000  491 013 
  4301 1 010 283 13 043 3 345 1 000 585 
  4350 90 553  22 118 112 671 
  4410 22 440  2 000 24 440 
  4700 14 612  32 000 46 612 
  4711 166  123 289 
  4750 134 831  16 969 151 800 
  4790 25 119 414 13 000  25 106 414 
  4800 1 248 767 18 223  1 230 544 

Razem  242 118 277 637  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6880E0F0-6602-486C-8578-D3D062F5A46A. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
z przeniesienia  242 118 277 637  

801 80117 4040 91 021 1 141  89 880 
  4210 258 494  4 250 262 744 
  4350 56 355  26 632 82 987 
  4410 14 813 450  14 363 
  4710 26 103 300  25 803 
  4790 6 872 791 3 000  6 869 791 
 80120 4040 117 023 2 284  114 739 
  4170 15 000 15 000  0 
  4210 232 612 1 000 32 000 263 612 
  4300 302 311 10 000  292 311 
  4350 6 874  864 7 738 
  4410 12 627  1 450 14 077 
  4710 30 775  300 31 075 
  4750 73 434  27 762 101 196 
  4790 12 957 892  10 000 12 967 892 
 80146 4700 289 485 5 400  284 085 
 80195 4170 0  5 400 5 400 

852 85202 2310 494 310  5 820 500 130 
  4110 711 453  30 000 741 453 
  4170 34 427  20 132 54 559 
  4300 273 373 35 160  238 213 
  4360 10 145  160 10 305 

853 85395 4350 322  50 372 
  4370 1 815  450 2 265 
  4740 4 509  750 5 259 
  4850 1 301  231 1 532 
  4860 270  50 320 

854 85406 4750 45 626  10 000 55 626 
  4850 10 906  7 882 18 788 
 85446 4300 0  3 552 3 552 
  4700 50 628 3 552  47 076 

855 85595 3280 4 758  1 517 6 275 
921 92195 3250 50 000 50 000  0 

  4300 376 915  50 000 426 915 
926 92695 4210 50 000  20 000 70 000 

  4300 100 000 20 000  80 000 
Razem  389 405 536 889  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6880E0F0-6602-486C-8578-D3D062F5A46A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVI/43/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 510 000 50 000  460 000 

  4020 514 002  120 000 634 002 
  4170 68 000  10 000 78 000 
  4210 91 214 50 000  41 214 
  4300 46 727 30 000  16 727 

Razem  130 000 130 000  

ZW/KK 13.08.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6880E0F0-6602-486C-8578-D3D062F5A46A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/43/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


